
Smluvní strany

KOW/100/2022

Hllllll11IHIIIIIHIII
č. 82022/06588/00

SMLOUVA o DÍLO

Společnost: MLT expo s.r.o.
Sídlo: Chodská 1032/27, 120 00 Praha 2
IČO: 04172914
DIČ: 0204172914
Zapsaná: OR vedený MS v Praze, spisová značka C 243633

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s, č. ú. 5672771329/0800
Zastoupené: Ing. Michalem Weissem, jednatelem společnosti

(dále jen MLT nebo zhotovitel)

a

Společnost: Český rozhlas
Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO: 45245053
DIČ: CZ45245053

Zapsaná: zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú. 1001040797/5500
zastoupená: Mgr. Jiřím Hošnou, ředitelem Komunikace, obchodu a

(dálejen ČRo neboobjednatel)
vnějších vztahů

1. Předmětem smlouvy je:

1.1. Spolupráce smluvních stran přinávrhu, výrobě, montáži a demontáži podle a dalšího vybavení
pro potřeby Českého rozhlasu na Letní filmové škole v Uherském Hradišti v termínu 1. — 3.

srpna 2022.
1.2. Rozsah díla je dán přiloženým, oběma stranami schváleným náhledem expozice (příloha č. 1)

a nabídkovou kalkulací (příloha č. 2). Obě přílohyjsou nedílnou součástí této smlouvy.
1.3. Zajištění dopravy a manipulace související se stavbou a demontáží.
1.4. Objednatel si může u zhotovitele objednat i další služby dle možnostizhotovitele.

2. Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Objednatel se zavazuje:

2.1.1 V souvislosti s realizací bodu 1.2. předat zhotoviteli svoje požadavky (zadání) na podobu
expozice.

2.1.2. Zajistit potřebnou součinnost se zhotovitelempři návrhu a realizaciprojektu.
2.1.3. Zajistit potřebné podklady, informace a tiskové data pro zhotovitele v souvislosti s realizaci

projektu.
2.1.4 Objednatel je oprávněnkontrolovatprovádění a dodržovánísjednaného plnění a to i v průběhu

plnění v místě konání akce.
2.1.5 Zajistit přípojku elektrické energie.

2.2. Zhotovitel se zavazuje:

2.2.1 Vytvořit materiální, technické i personální podmínky pro úspěšnou realizaci projektu,



2.2.2.
2.2.3.

2.2.4.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

Zajistit všechny potřebné práce, činnosti a služby související s realizací předmětudíla.
Koordinovat všechny aktivity a činnosti s tím související tak, aby bylo dosaženo kvality dila dle

odsouhlaseného projektu — příloha č. 1.
Neodkladná informovat objednatele () případných problémech či nedostatcích.

3. Cena, platební podmínky, způsob objednání

Smluvní cena díla je 84 178,- Kč bez DPH. Cena s DPH ve výši 21 % činí 101 855,38 Kč.

Podrobný rozpis ceny je uveden v příloze č. 2 této smlouvy, Zpřílohy je patrný rozsah

požadovaných prací a činností. Nabídka neobsahuje cenu technických služeb (přípojka

elektrické energie aúklid).
Úhrada ceny bude provedena poodevzdání díla objednatelina základědaňového dokladu (dále

jen „faktura“). Zhotovitel má právo na zaplacení ceny okamžikem řádného splnění sveho

závazku, tedy okamžikem odevzdání dilaobjednateli.
Splatnost faktury činí 21 dnů od data jejího doručení objednateli. Faktura musí mít všechny
náležitosti daňového dokladu dle platnýchprávních předpisů.
Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s & 106a zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidanéhodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH"), tzv. nespolehlivýmplátcem.
Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako příjemce zdanitelného plnění
bude ručit v souladu s 5 109 ZDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude

poskyiovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehliveho plátce), je Český rozhlas

oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně. Odvedenlm DPH na účet

příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny
zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o provedení úhrady DPH

dle tohoto odstavce vydatposkytovatelizdanitelného plnění písemnýdoklad. Český rozhlasmá

právo odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v průběhu

trvání této smlouvyprohlášen za nespolehlivehoplátce.

4. Odpovědnost za vady, smluvní pokuta, náhrada škody

Objednatel je povinen si předmět dila specifikovaný v bodě 1.2. této smlouvy převzít

a zkontrolovat bezprostředně po realizaci, V případě, že zhotovitel nesplní své závazky

vyplývající z předmětu díla uvedeného v této smlouvy řádně, včas a v domluvené kvalitě, musí

o tombýt proveden písemný záznam se specifikacínedostatků.
Zhotovitelodpovídáobjednateliza vady a časové prodlení přizajištění a poskytování služeb při

provádění díla a předání hotového díla. Prokazatelně vady je povinen na vlastní náklady

odstranit bez zbytečného odkladu ve lhůtě přiměřené charakteru zjištěné vady, nejpozději však

do zahájení akce, pokud se nedohodnou s objednatelem jinak, o čemž je nutno opět zhotovit

písemný záznam.

5. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registrusmluv), ve znění pozdějšíchpředpisů.
Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník.
Veškeré změny či doplňky k této smlouvě mohou být po souhlasu obou stran učiněny pouze
formou písemného dodatku.
Smlouvu lze vypovědět bez udání důvodu 5 měsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet od

prvníhodne následujícího měsíce podatudoručení.
Smluvní strany dále prohlašují, že si nejsou vědomy žádných překážek, které by jim
znemožňovaly na sebe převzít povinnosti a závazky uvedené v této smlouvě.

Tato smlouva včetně jejich příloh a případných změn bude uveřejněnaobjednatelem v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní v registru smluv

zhotovitel,zašle objednatelipotvrzení ouveřejnění této smlouvy bez zbytečnéhoodkladu. Tento
odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení

smlouvy.

2/5



5.7.

5.8,

V Praze

za|vu_|
lng. Mic
jednatel

Tato smlouva je zpracována ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a zhotovitel jeden.
Nedílnou součástí této smlouvyje:
Příloha č. 1— náhled expozice
Příloha č. 2 - nabídková kalkulace

dne _ V Praze dne
2 B 07 2022

2
/,_..

l

expo s.r.o. za (

hal Weiss Mgl
ředi :, obchodu a vnějších vztahů

a
“ zzhšas

. za99 tha z
:: Wms:

„\

3/5



Příloha č. 1 - náhled expozice



Příloha č. 2— nabídková kalkulace

položka ks cena/ks cena celkem

podlaha, složení, krytina
podium /praktikábl/ 6 x 3m
schodnice lz každé strany podia 2 ks/
koberec - pochozí povrch, vč. lemu kolem podia

stavebnice , konstrukce

maximapro konstrukci
vypínací lišty - profily pro textilii

úchyty pro vynesení velké TV

mobiliář
sofa

křesla
mobilní sedáky ze dřeva
židle skládací
židle barová bílá
stůl barový, centrál noha

AV technika

TV 75"

_grafika
textilie na zadní stěnu za podium

náklady "v miste
montáž, demontáž, příprava, cesta čas :

doprava

dodávkový automobil Fiat Ducato Maxi

doprava spojená s vyzvednutím a vrácením podia

cena celkem bez DPH 84 118 Kč

5/5


